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Številka: 90000-7/2018-24 

Datum: 26. 4. 2018 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

33. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 16. aprila 2018. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Anton Kastelic, Iztok 

Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, 

Ida Medved, Janez Moškrič, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan 

Sedmak, Ksenija Sever, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, 

Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, 

Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Matej Javornik, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Emilija Mitrović 

Miloš, mag. Nevzet Porić in dr. Anže Logar.  

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 28 svetnikov. 

 

Dnevni red 33. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 32. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Sklepa o podelitvi naziva častni meščan glavnega mesta Ljubljana 

          b) Predlog Sklepa o podelitvi nagrad glavnega mesta Ljubljana za leto 2018 

          c) Predlog Sklepa o podelitvi plaket glavnega mesta Ljubljana za leto 2018 

6. Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2017 

7. Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2019 

8. Predlog Odloka o določitvi turistične takse v Mestni občini Ljubljana s predlogom za 

hitri postopek 

9. Poročilo o uresničevanju Stanovanjskega programa Mestne občine Ljubljana za leto 

2017  

10. Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2017  

11. Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Vrtca Pedenjped   

12. Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v Mestni občini Ljubljana 2016-2019 za 

leto 2017 

13. Predlog Sklepa o kandidaturi Mestne občine Ljubljana za naslov Evropska prestolnica 

kulture v letu 2025 
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14. Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Mladi zmaji - Centra 

za kakovostno preživljanje prostega časa mladih 

15. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda 

Ljubljanski grad za leto 2018 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 

16. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice javnega zavoda 

Pionirski dom – Center za kulturo mladih za leto 2017 iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu 

17. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda 

Center urbane kulture Kino Šiška za leto 2017 iz naslova prodaje blaga in storitev na 

trgu 

18. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda 

Muzej in galerije mesta Ljubljane za leto 2017 iz naslova prodaje blaga in storitev na 

trgu 

19. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda 

Festival Ljubljana za leto 2017 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 

20. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 

za severni del območja urejanja VP 3/2 – Brdo 

21. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 1 AC pentlja – 

del in 279 Tržaška (Trg MDB –  Dolgi most) – del 

22. Osnutek Odloka o določitvi imen ulic, parkov, trgov in sprememb potekov ulic na 

območju Mestne občine Ljubljana 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog Svetniškega kluba SDS za umik predlagane 7. točke z 

naslovom »Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2019«. Ostale točke 

dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo. 

 

O dnevnem redu je razpravljal svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je župan podal pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika in nato dal na glasovanje:  

 

PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba SDS za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 7. točka z naslovom 

»Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2019« umakne z dnevnega reda 

33. seje mestnega sveta. Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 

 

Župan je povedal, da predlog zavrača. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 5 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje:  

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 33. seje mestnega sveta. 

  
Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 
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AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 32. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 32. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 26. marca 2018. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Anton Kranjc (glede objekta B v 

Rožni dolini).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede prometnega režima na Černetovi in Aljaževi ulici), 

- svetnik Mirko Brnič Jager (glede kanala C0 in izvedbe akcije civilne zaščite), 

- svetnica Ksenija Sever (glede izgradnje podzemnih garaž v ČS Šiška), 

- svetnica Nataša Sukič (glede 

  1. ukrepov za zmanjšanje uporabe plastičnih vrečk, 

  2. jamborov na Poti spominov in tovarištva, 

  3. stavbe na Petkovškovem nabrežju 67), 

- Svetniški klub NSi (glede letnih poročil svetniških klubov v glasilu Ljubljana) 

   

Odgovore na vprašanja z 32. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Antonu Kranjcu. 

 

Na vprašanje svetnika sta odgovorila mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, in 

župan. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 
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AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA ZA OTROKE IN 

DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani se kot predstavniki 

Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e j o : 

 

- dr. Maja GOJKOVIČ 

- Iztok KORDIŠ 

- Ksenija SEVER 

 

                                                                              II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV FUŽINE   

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Fužine  s e    i m e n u j e : 

 

Stanislava Marija FERENČAK MARIN. 

  

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 



5 

 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ZAVODA MLADINSKI DOM MALČI BELIČEVE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet zavoda Mladinski dom Malči Beličeve   s e   i m e n u j e : 

 

Alenka ANTLOGA. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA ČRNUČE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Andreji KLOPČIČ HOLOŠEVIĆ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca 

Črnuče. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA KOLEZIJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Vandi JEREB, Nini KLEMEN in Martini ŽNIDARŠIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za 

ravnateljico Vrtca Kolezija. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA VRTCA VIŠKI GAJ 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Branku ILOTIĆU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Vrtca Viški gaj. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA VIŠKI VRTCI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Barbari POŽUN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Viški vrtci. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

BOŽIDARJA JAKCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nataši KRANJČAN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 

Božidarja Jakca. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

FRANCA ROZMANA STANETA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana ne daje podpore nobeni kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Franca Rozmana Staneta. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Janez Moškrič. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 



7 

 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

JOŽETA MOŠKRIČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Simoni KRALJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Jožeta 

Moškriča. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE NOVE 

JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Emirju JUŠIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Nove Jarše. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE MEDIJSKE IN 

GRAFIČNE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ani ŠTERBENC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje medijske in 

grafične šole Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE TEHNIŠKE IN 

STROKOVNE ŠOLE KOT ORGANIZACIJSKE ENOTE ŠOLSKEGA CENTRA ZA POŠTO, 

EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Heleni LAZAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje tehniške in 

strokovne šole kot organizacijske enote Šolskega centra za pošto, ekonomijo in 

telekomunikacije. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI MEŠČAN GLAVNEGA MESTA 

LJUBLJANA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2018 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2018 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Nada Verbič, predsednica Komisije za priznanja, je podala uvodno obrazložitev k vsem trem 

predlogom sklepov. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI MEŠČAN GLAVNEGA MESTA 

LJUBLJANA  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Naziv častna meščanka glavnega mesta Ljubljana  prejme: 

 

- Anita OGULIN 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Naziv častni meščan glavnega mesta Ljubljana  prejme: 

 

- dr. Janez KOCIJANČIČ 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2018 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2018 prejmejo: 

 

- Dušan Merc 

 

- Mitja Rotovnik 

 

- Nada Šumi 

 

- Robert Štaba 

 

- prof. dr. Milan Žvan 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2018 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Plaketo glavnega mesta Ljubljana za leto 2018 prejmejo: 

 

- Ljubo Baša 

 

- Janez Bončina Benč 

 

- Aleksej Jurca 

 

- Feodor Fedja Lužovec 

 

- dr. Marjan Sedej 

 

- Botanični vrt Univerze v Ljubljani 

 

- Mestna zveza upokojencev Ljubljana - OSZDU 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2017 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročila odborov za zdravje in 

socialno varstvo, za gospodarske javne službe in promet, za zaščito, reševanje in civilno obrambo, za 

lokalno samoupravo, za varstvo okolja, za kulturo in raziskovalno dejavnost, za predšolsko vzgojo in 

izobraževanje in za ravnanje z nepremičninami ter poročilo pristojnega Odbora za finance. Pred sejo 

so prejeli še dodatno gradivo k točki (primerjava prejemkov in izdatkov proračuna MOL po različnih 

vrstah klasifikacij in obdobjih ter pojasnila o zadolženosti MOL in njenih pravnih oseb). 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnice Ksenija Sever, Mojca Škrinjar in Ana Žličar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Zaključni račun proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2017. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Mojca Škrinjar in Janez Žagar. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

OSNUTEK ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2019 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli pripombe oziroma pobude meščanov, 

svetov četrtnih skupnosti Posavje, Moste, Nove Jarše, Rudnik, Sostro ter poročila naslednjih odborov 

Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za gospodarske javne službe in promet, 

- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 

- Odbora za varstvo okolja, 

- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 

- Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, 

- Odbora za zdravje in socialno varstvo, 

- Odbora za ravnanje z nepremičninami in 

- Odbora za finance. 
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Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Podpredsednica pristojnega Odbora za finance Marija Horvat je predstavila stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mirko Brnič Jager, Mojca Škrinjar, Ksenija Sever, Nataša Sukič, Janez Žagar, 

Mojca Kucler Dolinar, Janez Moškrič, Denis Striković in Anton Kastelic ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o proračunu Mestne občine 

Ljubljana za leto 2019 skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOLOČITVI TURISTIČNE TAKSE V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še amandma Svetniškega kluba NSi 

in poročilo pristojnega Odbora za finance. 

 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, in župan sta podala uvodno 

obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o določitvi turistične takse v Mestni občini 

Ljubljana po hitrem postopku so razpravljali svetniki: Mojca Škrinjar, Denis Striković, Mojca 

Kucler Dolinar in Janez Žagar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o določitvi turistične takse v 

Mestni občini Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2.) 

Predlog Odloka o določitvi turistične takse v Mestni občini Ljubljana 
 

O aktu v celoti so razpravljali svetniki Mojca Sojar, Mojca Kucler Dolinar, Marija Horvat, Nataša 

Sukič, Jelka Žekar, Mojca Škrinjar, Denis Striković, Ksenija Sever, Ida Medved, Ana Žličar in Maja 

Urbanc ter župan. 

 

I. 

O 2. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub NSi vložil amandma, ni razpravljal nihče, 

zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba NSi: 

 

V drugem členu odloka se doda tretji odstavek, ki se glasi: »Plačila turistične takse so v celoti 

oproščeni študentje iz tretjih držav, ki so prejemniki štipendije Republike Slovenije ali so 

udeleženci organizirane mobilnosti v programih Evropske unije (ERAZMUS + in podobno) ali 

prihajajo na izmenjave v Republiko Slovenijo na podlagi meduniverzitetnih sporazumov in 

druge osebe, ki bivajo na območju Mestne občine Ljubljana na podlagi programov za namen 

izobraževanja, znanosti ter razvoja in raziskav oziroma praktičnega dela s teh področij.« 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o določitvi turistične takse v 

Mestni občini Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

POROČILO O URESNIČEVANJU STANOVANJSKEGA PROGRAMA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2017 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 
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Razpravljali so svetnika Nataša Sukič in Denis Striković ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o uresničevanju stanovanjskega 

programa Mestne občine Ljubljana za leto 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2017 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leto 2017, ki ga je Nadzorni svet JSS MOL potrdil na 20. seji dne 9. 

3. 2018.  

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

  

Povečanje sredstev na računih iz upravljanja sredstev Mestne občine Ljubljana v letu 2017 v 

višini 239.704 EUR se prišteje k presežku prihodkov nad odhodki iz preteklih let, tako da 31. 12. 

2017 znaša presežek prihodkov nad odhodki 372.329 EUR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG SKLEPA: 

 

Zmanjšanje sredstev na računih iz namenskega premoženja Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana v letu 2017 v višini 1.912.039 EUR se krije iz presežka prihodkov nad 

odhodki iz preteklih let, tako da je na dan 31. 12. 2017 izkazan presežek prihodkov nad odhodki 

v višini 246.184 EUR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O USTANOVITVI 

JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTCA PEDENJPED 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Janez Žagar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Pedenjped. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

POROČILO O IZVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA 2016-2019 ZA LETO 2017 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. dr. Gregor Tomc, član Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 
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Razpravljali so svetnice Mojca Škrinjar, Marija Horvat in Nataša Sukič ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvajanju Strategije razvoja kulture v 

Mestni občini Ljubljana 2016-2019 za leto 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SKLEPA O KANDIDATURI MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA NASLOV 

EVROPSKA PRESTOLNICA KULTURE V LETU 2025 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. dr. Gregor Tomc, član Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Janez Žagar in Mojca Škrinjar. 

 

Mag. Mateja DEMŠIČ je podala pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika Janeza Žagarja. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o kandidaturi Mestne občine 

Ljubljana za naslov Evropska prestolnica kulture v letu 2025. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

MLADI ZMAJI - CENTRA ZA KAKOVOSTNO PREŽIVLJANJE PROSTEGA ČASA 

MLADIH 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 
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Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o ustanovitvi 

Javnega zavoda Mladi zmaji - Centra za kakovostno preživljanje prostega časa mladih. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA LJUBLJANSKI GRAD ZA LETO 2018 IZ NASLOVA 

PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve podajo skupaj za točke 15, 16, 17, 18 in 19. Razprava in 

glasovanje pa bo potekalo o vsakem predlogu posebej. 

  

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev za točke 15, 16, 17, 18 

in 19.  

 

Prof. dr. Gregor Tomc, član Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora za 

točke 15, 16, 17, 18 in 19.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije za navedene točke. 

 

 

O predlogu Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda 

Ljubljanski grad za leto 2018 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu ni razpravljal nihče, zato 

je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice Javnega zavoda Ljubljanski grad za leto 2018 iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 16. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA PIONIRSKI DOM – CENTER ZA KULTURO 

MLADIH ZA LETO 2017 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Uvodne obrazložitve so bile podane že pri točki 15. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice javnega zavoda Pionirski dom – Center za kulturo mladih za leto 2017 iz 

naslova prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 17. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA CENTER URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA ZA 

LETO 2017 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Uvodne obrazložitve so bile podane že pri točki 15. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Center urbane kulture Kino Šiška za leto 2017 iz naslova 

prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 18. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE ZA 

LETO 2017 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Uvodne obrazložitve so bile podane že pri točki 15. 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane za leto 2017 iz naslova 

prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 19. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL LJUBLJANA ZA LETO 2017 IZ NASLOVA 

PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Uvodne obrazložitve so bile podane že pri točki 15. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Festival Ljubljana za leto 2017 iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 20. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ZAZIDALNEM NAČRTU ZA SEVERNI DEL OBMOČJA UREJANJA VP 3/2 – BRDO 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje prostora, 

je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Župan je v zvezi s predlagano točko podal še dodatno sporočilo. 

 

Razpravljala sta svetnik Mirko Brnič Jager in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za severni del območja urejanja VP 3/2 – Brdo skupaj 

s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 21. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 1 AC PENTLJA – DEL IN 279 TRŽAŠKA (TRG MDB –  DOLGI MOST) – DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje prostora, 

je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnika Janez Žagar in Mirko Brnič Jager ter župan. 

 

Pojasnila v zvezi z razpravo svetnika Mirka Brniča Jagra je podal župan, ki je nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 1 AC pentlja – del in 279 Tržaška (Trg MDB –Dolgi most) – del 

skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 22. 

 

OSNUTEK ODLOKA O DOLOČITVI IMEN ULIC, PARKOV, TRGOV IN SPREMEMB 

POTEKOV ULIC NA OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Komisije za poimenovanje naselij in ulic, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 
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Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Nataša Sukič, Denis Striković, Mirko Brnič Jager in Aleš 

Čerin ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o določitvi imen ulic, parkov, 

trgov in sprememb potekov ulic na območju Mestne občine Ljubljana skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 33. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

20.05 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 


